Протокол № 01
проведения публичных слушаний  по проекту

«О  внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево»

11  января 2021 года

Инициатор проведения                                        Глава администрации  сельского  поселения
публичных слушаний                                                         Т.А. Левицкая
Дата проведения                                                            11  января 2021 года

публичных слушаний
Время проведения                                                        с 15 часов 00 мин

публичных слушаний                                                  до 16часов 00 мин

Место проведения                                                       с. Гремячево д.191а.

публичных слушаний                                 помещение местной администрации

ПУБЛИЧНЫЕ  СЛУШАНИЯ  ПРОВОДИТ:

 Глава администрации сельского поселения    Т.А.Левицкая
  В публичных слушаниях принимают участие граждане сельского поселения – 12 человек.
   Слушали Главу администрации сельского поселения  Т.А. Левицкая, она сказала , что после обнародования  решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево»  по проекту «О  внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения
« Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево»,  предложений  и  замечаний не поступало.
ВЫСТУПИЛИ:

       Кулемина Л.Н. .- она сказала, что надо согласиться с проектом  решения Сельской  Думы  «О  внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево».

    В соответствии со  статьей 28 федерального  закона от 06.10 2003 года № 131 « Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Положением  « О публичных  слушаниях в муниципальном  образовании  сельское  поселение « Село Гремячево», утвержденного решением Сельской  Думы сельского поселения от 31.07.2018 года № 102, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

 1. Утвердить  результаты  публичных слушаний  по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево  «О  внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево».

2. Утвердить  текст  заключения  проведения публичных слушаний  и направить его в  Сельскую  Думу сельского  поселения  « Село Гремячево» ( прилагается).
Глава администрации
сельского  поселения                                                                                Т.А. Левицкая
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  ПО ПРОЕКТУ:

 «О  внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения
« Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево»
«11» января 2021 г.

     Публичные слушания проведены в соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации (далее – Градостроительный кодекс РФ), согласно  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Село Гремячево» утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево » от 31.07.2018г. № 102, 11 января 2021 г. с 15-00 до 16-00, в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Гремячево, д.191а.
       Проводились публичные слушания по проекту:
- О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево»(протокол №01  от 11.01.2021г.).
      В публичных слушаниях по проектам принимали участие граждане  сельского поселения «Село Гремячево»-12 человек.

   Замечаний   и   предложений по проекту : « О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево». поступивших  от  участников публичных слушаний: -нет.

    Выводы по результатам публичных слушаний:

  -Утвердить результаты публичных слушаний  по проекту- «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от 15 октября № 109   «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево».
     Утвердить текст Заключения по проведению публичных слушаний и направить его на рассмотрение Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево».

Глава администрации

сельского поселения                                _______________                  Т.А. Левицкая